Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1 с углубленным изучением отдельных

предметов имени Княжны Ольги Николаевны Романовой»

г. Новый Оскол Белгородской области

ПРИКАЗ

Об утверждении стоимости обучения по дополнительным образовательным

программам «Занимательный английский язык» в 2023-2024 учебном году

На основании распоряжения администрации муниципального района «Новооскольский

район» Белгородской области «Об установлении стоимости платных дополнительных

образовательных услуг, предоставляемых общеобразовательными учреждениями

Новооскольского района» от 12 октября 2015 года № 896-р

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость обучения по дополнительным образовательным

программам, реализуемым с 11 сентября 2023-2024 учебного года:

2.

№ Наименование

курса

Наименование

платной услуги

Класс Количество

часов в

неделю

Количество

часов в месяц

Стоимость

обучения за 1

час (руб.)

Стоимость

обучения за

месяц (руб.)

1.  Занимательный

английский

язык

Дополнительная

образовательная

программа

2-е 2 8 50-00 400-00

2.  Занимательный

английский

язык

Дополнительная

образовательная

программа

3-и 2 8 50-00 400-00

3.  Занимательный

английский

язык

Дополнительная

образовательная

программа

4-е 2 8 50-00 400-00

2. Заместителю директора Черных Е. И. организовать функционирование групп по

дополнительным образовательным программам «Занимательный английский язык» в

соответствии с утвержденной стоимостью.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Номер документа Дата

273-ОД 09.09.2023